
HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22
Regionsmeisterschaft MJC
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Braunschweig III 4 4 0 0 77 : 35 +42 8 : 0
2 MTV Hondelage 4 3 0 1 57 : 37 +20 6 : 2
3 HSG Nord Edemissen 4 2 0 2 42 : 45 -3 4 : 4
4 HSG Langelsheim/Astf. 4 1 0 3 48 : 63 -15 2 : 6
5 HSG Müden-Seershausen 4 0 0 4 28 : 72 -44 0 : 8

Bemerkungen
Regionsmeisterschaft mJC Ausrichter: HSG Nord Edemissen
Spielzeit: 2x 12 min + 2 min Pause Erstgenannter Verein steht
links vom Kampfgericht und stellt den Spielball, zweitgenannter
Verein wechselt bei Bedarf das Trikot

Spielleiter-Kontaktadresse
Wruck, Volker, Morgensternweg 12, 38112 Braunschweig,
Mobil: 015150821397, Tel.: 0531513470, volkerwruck@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.05.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  208122
09:30  208122
10:00  208122
10:30  208122
11:00  208122
11:30  208122
12:00  208122
12:30  208122
13:00  208122
13:30  208122

HSG Nord Edemissen
MTV Hondelage
HSG Langelsheim/Astf.
HSG Nord Edemissen
MTV Braunschweig III
HSG Müden-Seershausen
HSG Langelsheim/Astf.
HSG Müden-Seershausen
MTV Hondelage
MTV Braunschweig III

HSG Müden-Seershausen
MTV Braunschweig III
HSG Müden-Seershausen
MTV Hondelage
HSG Langelsheim/Astf.
MTV Hondelage
HSG Nord Edemissen
MTV Braunschweig III
HSG Langelsheim/Astf.
HSG Nord Edemissen

12:5
11:13
17:11

8:9
21:12
9:19

12:13
3:24
18:7
19:9

Hallenverzeichnis

208122 Edemissen, SH Am Mühlenberg II
Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 12:24 | Seite 1 von 1


