

HR Süd-Ost-Niedersachsen 2021/22

Regionsmeisterschaft MJC

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	MTV Braunschweig III	4	4	0	0	77:35	+42	8:0
2	MTV Hondelage	4	3	0	1	57:37	+20	6:2
3	HSG Nord Edemissen	4	2	0	2	42:45	-3	4:4
4	HSG Langelsheim/Astf.	4	1	0	3	48:63	-15	2:6
5	HSG Müden-Seershausen	4	0	0	4	28:72	-44	0:8

Bemerkungen

Regionsmeisterschaft MJC Ausrichter: HSG Nord Edemissen
 Spielzeit: 2x 12 min + 2 min Pause Erstgenannter Verein steht links vom Kampfgericht und stellt den Spielball, zweitgenannter Verein wechselt bei Bedarf das Trikot

Spielleiter-Kontaktadresse

Wruck, Volker, Morgensternweg 12, 38112 Braunschweig,
 Mobil: 015150821397, Tel.: 0531513470, volkerwruck@t-online.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 15.05.2022 09:00 208122	HSG Nord Edemissen	HSG Müden-Seershausen	12:5
09:30 208122	MTV Hondelage	MTV Braunschweig III	11:13
10:00 208122	HSG Langelsheim/Astf.	HSG Müden-Seershausen	17:11
10:30 208122	HSG Nord Edemissen	MTV Hondelage	8:9
11:00 208122	MTV Braunschweig III	HSG Langelsheim/Astf.	21:12
11:30 208122	HSG Müden-Seershausen	MTV Hondelage	9:19
12:00 208122	HSG Langelsheim/Astf.	HSG Nord Edemissen	12:13
12:30 208122	HSG Müden-Seershausen	MTV Braunschweig III	3:24
13:00 208122	MTV Hondelage	HSG Langelsheim/Astf.	18:7
13:30 208122	MTV Braunschweig III	HSG Nord Edemissen	19:9

Hallenverzeichnis

208122 Edemissen, SH Am Mühlenberg II
 Am Mühlenberg 3a, 31234 Edemissen

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen